
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση κλάδων και ειδικοτήτων, δεσμευ-
μένων θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση 
εργασίας δημοσίου δικαίου, του Υπουργείου Εθνι-
κής Άμυνας/Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, που 
καλύφθηκαν από διοριστέους της Κατηγορίας 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Προκήρυ-
ξης 1Κ/2021 του ΑΣΕΠ, όπως προβλέπονται στο 
π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπικού 
Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 148), με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ.  85/2022 «Καθορισμός προσό-
ντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσο-
ντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’  232), νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων, δεσμευμένων 
προς διορισμό ή μετάταξη, θέσεων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Αμπελοκήπων  - Με-
νεμένης, οι οποίες δεν αντιστοιχίσθηκαν με την 
αρχική (υπ’ αρ. 308/2023), δημοσιευθείσα πράξη 
αντιστοίχισης, σύμφωνα με το π.δ. 85/2022, και οι 
οποίες καλύφθηκαν μεταγενέστερα.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού του ΚΕΝΤΡΟΥ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ, αρμοδιότητας του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟ-
ΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ», με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ άρ. 3097/ 
16.02.2023 πράξη του Διοικητή του Παναρκαδι-
κού Γενικού Νοσοκομείου Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕ-
ΛΙΣΤΡΙΑ» περί αντιστοίχισης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΤΡΙ-
ΠΟΛΗΣ «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ» με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 1052).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ. 471.11/230/340920 Σ. 984 (1)

Αντιστοίχιση κλάδων και ειδικοτήτων, δεσμευ-
μένων θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέ-
ση εργασίας δημοσίου δικαίου, του Υπουργεί-
ου Εθνικής Άμυνας/Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, 
που καλύφθηκαν από διοριστέους της Κατηγο-
ρίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Προκή-
ρυξης 1Κ/2021 του ΑΣΕΠ, όπως προβλέπονται 
στο π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προ-
σωπικού Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 148), 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 «Καθορι-
σμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 
νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για 

την επιλογή προσωπικού και ρύθμισης θεμάτων διοίκη-
σης» (Α’ 28), όπως μεταβατικά ισχύουν σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 4765/2021 
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον 
δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου 
Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 6),

β. του άρθρου 13 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133), 

γ. των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 
«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα ‘’ΑΡΓΟΣ’’ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 168),

δ. της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύστη-
μα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα- Ρυθμίσεις Γενικής 
Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα- 
Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού 
και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και την ευζωία 
των ζώων συντροφιάς- Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 48),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4737

52291

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.27 22:24:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52292 Τεύχος B’ 4737/27.07.2023

ε. του π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπι-

κού Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 148) και

στ. των άρθρων 13 και 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορι-

σμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπό στοιχεία Φ. 471.62/05/336314/Σ.207/ 

16.2.2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα του Υπουρ-

γείου Εθνικής Άμυνας «Αντιστοίχιση Κλάδων και Ειδι-

κοτήτων, Υφιστάμενων Θέσεων Πολιτικού Προσωπικού 

του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ, Δημοσίου Δικαίου και Ιδιωτικού Δι-

καίου, Αορίστου Χρόνου, όπως προβλέπονται στο π.δ. 

79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπικού Υπουρ-

γείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 148), με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 

σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» 

(Α’ 232), νέους Κλάδους και Ειδικότητες» (ΑΔΑ: 64Χ06-

ΘΧ3), (Β’ 1257, διορθώσεις σφαλμάτων Β’ 1960).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 

30.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Την υπό στοιχεία Φ. 471.11/70/336493/Σ.238/ 

24.2.2023 (ΑΔΑ: 6ΜΟΞ6-ΥΤ6) (Γ’ 676), απόφαση του Γε-

νικού Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας.

5. Την υπ’ αρ. 242/18.7.2023 εισηγητική έκθεση του 

Προϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 

Εθνικής Άμυνας, σύμφωνα με την οποία από την έκδοση 

της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού.

6. Την υπό στοιχεία Φ. 470/43/48375/Σ.12570/ 
29.07.2019 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Διορισμός του Αντω-
νίου Οικονόμου ως μετακλητού Γενικού Γραμματέα του 
Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 517).

7. Την υπό στοιχεία Φ. 010/2/54609/Σ.14394/ 
26.08.2019 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας, 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού Εθνικής Άμυνας 
στον Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» 
(Β’ 3351), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων δε-
σμευμένων θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση 
εργασίας δημοσίου δικαίου του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας/Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, όπως προ-
βλέπονται στο π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού 
Προσωπικού Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’  148), 
οι οποίες περιλαμβάνονται στον Πίνακα ΣΤ της 
υπό στοιχεία Φ. 471.62/05/336314/Σ.207/16.2.2023 από-
φασης, του στοιχείου 2 του προοιμίου της παρούσας, και 
οι οποίες καλύφθηκαν από διοριστέους της κατηγορίας 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1Κ/2021 
του ΑΣΕΠ, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 «Καθο-
ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), νέους κλάδους 
και ειδικότητες, ως συνημμένο Πίνακα Α.

ΠΙΝΑΚΑΣ Α 
ΠΑΓΙΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΤΟΥ ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ (Π.Δ. 79/18) ΠΟΥ 

ΔΕΣΜΕΥΤΗΚΑΝ ΚΑΙ ΚΑΛΥΦΘΗΚΑΝ ΑΠΟ ΔΙΟΡΙΣΤΕΟΥΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 1Κ/2021 ΤΟΥ ΑΣΕΠ, ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΟ Π.Δ. 85/2022, ΝΕΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ. 

ΔΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ (ΠΔ 79/18) ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ (ΠΔ79/18) 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ (ΠΔ 
85/22) ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ (ΠΔ 85/22) 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ/      

ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 2 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ/      
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ/      
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 
(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ) 3 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/      
ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/      
ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/      
ΝΑΥΠΗΓΙΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 8 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 8 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52293Τεύχος B’ 4737/27.07.2023

 ΔΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ (ΠΔ 79/18) ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ (ΠΔ79/18) 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ (ΠΔ 
85/22) ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ (ΠΔ 85/22) 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/      
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ - ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΩΝ 
(ΑΜΜΟΒΟΛΙΣΤΗΣ) 

3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΑΜΜΟΒΟΛΙΣΤΩΝ 3 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/      
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ - ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΩΝ  
(ΒΑΦΕΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ - 
ΥΦΑΛΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗΣ) 

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΒΑΦΕΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ 2 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/  
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ - ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΩΝ 
(ΕΛΑΣΜΑΤΟΥΡΓΟΣ) 

11 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΑΣΜΑΤΟΥΡΓΩΝ 11 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/      
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ - ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΩΝ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗΣ) 

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ- 
ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΩΝ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ/      
ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 2 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χολαργός, 19 Ιουλίου 2023 

Ο Γενικός Γραμματέας

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

Ι

      Αριθμ. πράξης 1010 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων, δεσμευμένων 

προς διορισμό ή μετάταξη, θέσεων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Αμπελοκήπων - Μενε-
μένης, οι οποίες δεν αντιστοιχίσθηκαν με την αρ-

χική (υπ’ αρ. 308/2023), δημοσιευθείσα πράξη 
αντιστοίχισης, σύμφωνα με το π.δ. 85/2022, και 

οι οποίες καλύφθηκαν μεταγενέστερα

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτη» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του 

ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 

συντροφιάς - Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 169’).

3. Τις διατάξεις των παρ.  1 και 2 του άρθρου 13 

του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 

φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 

30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δημοσί-

ευση του π.δ. 85/2022 “Καθορισμός προσόντων διορισμού 

σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)”».

5. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρε-

σίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Αμπελοκήπων  - Μενεμένης 

(Β’ 5541/2021).

6. Την υπ΄αρ. 668/11-04-2023 (Γ’ 1146) απόφασή μας, 

με την οποία οι σε αυτή περιλαμβανόμενοι/-νες διορί-

σθηκαν σε αντίστοιχες μόνιμες κενές οργανικές θέσεις 

του Δήμου Αμπελοκήπων - Μενεμένης, των κάτωθι κλά-

δων, στο πλαίσιο της Προκήρυξης 4Κ/2020 του Α.Σ.Ε.Π. 

(Βοήθεια στο Σπίτι):

- μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων,

- μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών

- μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων

- μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών -τριών

- δύο (2) θέσεις κλάδου ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών -τρι-

ών και

- τρεις (3) θέσεις κλάδου ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών.

Η διορισθείσα στη μία (1) εκ των ανωτέρω θέσεων, 

αυτή του κλάδου ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών, ζήτησε 

δίμηνη παράταση του χρόνου ορκωμοσίας και ανάλη-

ψης καθηκόντων και ως νέα ημερομηνία ορίσθηκε η 3η 

Ιουλίου 2023.

7. Την υπ΄αρ. 678/12-04-2023 (Γ’ 1146) απόφασή μας, 

με την οποία οι σε αυτή περιλαμβανόμενοι/-νες διορί-

σθηκαν σε αντίστοιχες μόνιμες κενές οργανικές θέσεις 

του Δήμου Αμπελοκήπων - Μενεμένης, των κάτωθι κλά-

δων, στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 75279/31-08-2021 Προκή-

ρυξης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Κεντρικής και 

Δυτικής Μακεδονίας του τ.Ο.Α.Ε.Δ. (νυν Δ.Υ.Π.Α.) (θέσεις 

ειδικών κατηγοριών του άρθρου 3 του ν. 2643/1998):

- μία (1) θέση κλάδου ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας και

- δύο (2) θέσεις κλάδου ΥΕ Εργατών Καθαριότητας.

8. Την υπ΄αρ. 291/13-02-2023 (Γ’ 618) απόφασή μας, με 

την οποία οι σε αυτή περιλαμβανόμενοι -νες διορίσθη-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52294 Τεύχος B’ 4737/27.07.2023

καν σε αντίστοιχες μόνιμες κενές οργανικές θέσεις του 

Δήμου Αμπελοκήπων - Μενεμένης, των κάτωθι κλάδων, 

στο πλαίσιο της Προκήρυξης 13Κ/2021 του Α.Σ.Ε.Π.:
- μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών
- μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Περιβάλλοντος
- μία (1) θέση κλάδου ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

και
- μία (1) θέση κλάδου ΤΕ Ηλεκτρονικών Μηχανικών.
Η διορισθείσα στη μία (1) εκ των ανωτέρω θέσεων, 

αυτή του κλάδου ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, δεν 
αποδέχθηκε τον διορισμό της, υποβάλλοντας σχετική 
υπεύθυνη δήλωση.

9. Τις υπ΄αρ. 117/23-01-2023 και 118/23-01-2023 
(Γ’ 401) αποφάσεις μας, με τις οποίες οι σε αυτές περι-
λαμβανόμενοι-νες μετατάχθηκαν σε συσταθείσες προ-
σωποπαγείς θέσεις Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
πλήρους απασχόλησης, του Δήμου Αμπελοκήπων - Με-
νεμένης των κάτωθι ειδικοτήτων, στο πλαίσιο του Β’ κύ-
κλου του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας έτους 2022:

- μία (1) θέση ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού και
- μία (1) θέση ειδικότητας ΔΕ Οδηγών αυτοκινήτων/

απορριμματοφόρων.
10. Την υπ΄αρ. 308/15-02-2023 (Β’ 1441), πράξη μας, 

όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αρ. 529/21-03-2023 
όμοια (Β’ 2296), με την οποία αντιστοιχίστηκαν οι υφι-
στάμενοι κλάδοι και ειδικότητες του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Αμπελοκήπων - 
Μενεμένης, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

11. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω (υπόψη 10) πράξη 
μας δεν αντιστοιχίστηκαν οι προαναφερόμενες (υπόψη 

6 έως 9) οργανικές θέσεις των κλάδων και ειδικοτήτων, 

επειδή ήταν δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό 

ή μετάταξη, και καλύφθηκαν μετά την έκδοση της προ-

αναφερόμενης δημοσιευθείσας πράξης αντιστοίχισης.

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλεί-

ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Αμπελοκήπων - Μενεμένης.

13. Την υπ’ αρ. 1949/2022 απόφαση του Δημάρχου, με 

την οποία ο Ζυγανιτίδης Απόστολος ορίσθηκε Αντιδή-

μαρχος, για το χρονικό διάστημα από 01-12-2022 μέχρι 

31-12-2023, με αρμοδιότητες για θέματα Διοίκησης και 

Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού και του μεταβιβά-

σθηκε, μεταξύ άλλων, και η αρμοδιότητα υπογραφής του 

συνόλου των αποφάσεων, διοικητικών πράξεων κ.λπ., 

που εκδίδονται στο πλαίσιο λειτουργίας των οργανικών 

μας μονάδων που ασκούν τις ανωτέρω αρμοδιότητες, 

τις οποίες (μονάδες) έχει υπό την επίβλεψη και έλεγχό 

του, αποφασίζει:

Την αντιστοίχιση, ως ακολούθως, των κλάδων και ειδι-

κοτήτων του τακτικού (μόνιμου και Ι.Δ.Α.Χ.) προσωπικού, 

των προαναφερόμενων (υπόψη 6 έως 9) θέσεων, όπως 

περιλαμβάνονται στον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής 

Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Αμπελοκήπων - Μενεμέ-

νης, που δεν αντιστοιχίστηκαν με τους οριζόμενους 

στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 

ειδικότητες, με την προαναφερόμενη (υπόψη 10) δη-

μοσιευθείσα πράξη μας, επειδή οι θέσεις αυτές ήταν 

δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή μετάταξη, 

και καλύφθηκαν μετά την έκδοση της δημοσιευθείσας 

πράξης αντιστοίχισης:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

i. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός

θέσεων

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
1

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1

ii. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός

θέσεων

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ -ΤΡΙΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52295Τεύχος B’ 4737/27.07.2023

iii. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός

θέσεων

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
1

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
2

iv. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός

θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
2

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 2
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
2

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

     ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός

θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ /

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αμπελόκηποι, 1 Ιουνίου 2023

Ο Αντιδήμαρχος 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΖΥΓΑΝΙΤΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. πράξης 583 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού του ΚΕΝΤΡΟΥ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ, αρμοδιότητας του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟ-
ΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ», με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ»

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο- Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού του ΚΕΝΤΡΟΥ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ, αρμοδιότητας του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» (Β’ 311/2000).

2. Την υπ΄αρ. 27621/29-6-2023 εισήγηση Π.Ο.Υ. για μη 
πρόκληση επιπλέον δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 
του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό του 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ αρμοδιότητας του 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» 
(Β’ 311/2000), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ 
του π. δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως 
ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52296 Τεύχος B’ 4737/27.07.2023

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ  2 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ  ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ  2

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ ΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

 ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
 ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ  ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

 Αριθμός 

θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 3 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
3

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 4 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 4

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

1ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Ιουλίου 2023

Ο Διοικητής

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ
I

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

    Στην υπ’ αρ. 3097/16-02-2023 πράξη του Διοικητή του Παναρκαδικού Γενικού Νοσοκομείου Τρίπολης «Η ΕΥΑΓ-
ΓΕΛΙΣΤΡΙΑ» περί αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ», με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1052), στη σελίδα 9326, στον πίνακα 
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ, 1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ, στην 6η γραμμή, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ –ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ- ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 3 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52297Τεύχος B’ 4737/27.07.2023

στο ο ρθό:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ ΧΗΜΕΙΑΣ –ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ- ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 3 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3

  (Από το Παναρκαδικό Γενικό Νοσοκομείο 
Τρίπολης «Η Ευαγγελιστρία»)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52298 Τεύχος B’ 4737/27.07.2023

*02047372707230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


